АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от   15.03.2019  г.                                                                                                     № 14

                                                               с. Серебрянское

О присвоении почтового адреса жилой  квартире

      Руководствуясь Положением «О присвоении адресов объектам недвижимости, расположенным на территории муниципального образования Серебрянского сельсовета», утвержденном решением 17 сессии Совета депутатов Серебрянского сельсовета 4 созыва от 27.01.2012 года, администрация Серебрянского сельсовета улымского района Новосибирской области

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Жилой  квартире, по  адресу: Новосибирская  область  Чулымский район
АО «Суминское» п. Ваничкино  дом 36 квартира 2, принадлежащей  Данилюк Владимиру Александровичу  и  Данилюк Любови  Александровне, присвоить  почтовый  адрес: Новосибирская  область, Чулымский  район,
 п. Ваничкино, ул.  Центральная  дом  36, квартира 2
 2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Серебрянского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                         А.Н. Писарев.